Que sunt regalia

que sunt isti dicti, s. f. si autem, ut nulli iudices et transiuncti in iure bona damnatorum. Cetero docet. Et ideo se sit mentione de non iustis constitutioibus, quia per hanc nouam constitutionem coniunctura in iusta antiqua circa ista bona damnatorum et proscriptorum consideranda est quo dicatis vi libri et vide quod plene dicit supra de parte tein. Si vis ro pacis in hunc oppositi. Ibi angariarum et p. angariarum. Ita sunt quedam maniera ad que tenetur provincialis celebire imperatorum transiunctum factum in loca cum expeditione. Et est angaria omnis mere psonale, ut quod seruit cum plena sua ipsi imperatori et ex psonis imperialibus angaria et omnium mixtum. Si seruitus cuius psonae expensis propriis vel quod etiam solutus pecuniam vltre servit psonalia vi probatur in latitudine in hunc parimontez. Ita munere, et bonice in globo postea quicquid actum glaciem minus extra et immuni ecclesie. Et de his clarissimis babetur in latitudine. Et cursus. C. de sacro fane eccl. unde dicuntur in passione omni nisi Iesu Christi. Agaria sunt ponare crucem et sic minus solum plena sunt. Huius psonae tunc. Nam subditi tenent exhibere naues et plaustra ipsi imperatori in sua expeditio propriae et vehiculis armis et rebus de loco ad locum vi probatur in dictis. Neminez in lat. i. l. cursu. C. de curso publico li. xii. Unde patet quod etiam quibusdam prefectis officiis imperialibus hoc privilegium conceditur ut sine aliquibus vecntris et solutionibus per transportandis rebus badeant dicta plaustra et naues gratis facili. Iudicibus in eis. Quidam tamē sunt exempti ab his talibus munieribus sunt fuit ecclie ut in die etia. Latuimus vel si ex privilegio distare vi probatur in dictis. cur sum. Utrom aut quando fiscus ex aliqua causa necessaria accipit plaustra vel naues subditorum debet eis solvere dic q. sic secundum. Ad hys ar. g. in s. l. locutus est. quemadmodum serui. amici. et c. de capitulis bello. hys deponuntur. Ibi extraordinary collatio. Et quādū impator proprie aliquam imminēt necessitatem publicas; vult indicere et ponere aliquem collectum extraordinariū ut p. de fensione impri. Et istud tale impositionis appellatur subdicitus et censetur inter regalia quia soli impatoris licet imponere p. suū rescriptum vi probatur. I. l. C. de supradicto licet et manu extraordinariū ut ibi no. in gl. sup. rubrica et sic ex extraordinaria collatio ut in hoc tex. et in dictu latuimus non tamē intelligimus q. si vasallus p. tali indicio solvant dominis coram iusta ea que dabent supra illi. proximo in h. sumit et teneant etiam soluere impatoris dupl. et onore grauerant. Iamvis donante in h. cum autem. n. ad. i. l. rods de tacit. cum ibi no. fin. B. de fier. qualiter autē debet iponi collatio no. p. p. glo. et Bart. in h. C. de apocis publicis. k. et p. Bal. l. l. f. S. centu. vel rel. et in. letiam. t. il. C. exerceari iudicii et vide Barto. in ita de amonite tribulati. et in lat. de supradicto et in Iugaria in h. S. actor. f. de iudici. Tali iudiciorum potest quod istud late manus extraordinarium de quo in illo tex. ut de suscipiendo militis armatos qui vadunt cum impatore in expeditio ad qd. o. subditi tenent. L. in h. C. de epis. et deri. Ibi felicissima. quare ita dicat collegit et no. in glo. in problemo. s. f. s. f. sup. rab. sup. verso felix vi q. omnia sibi spissere succedunt. Ibi regalis. et impialis cum impator et rex appellatur ut dicta supra sup. rubra. Ibi minister. adeo procedens vi supra de pace tenet. in p. Iti expeditorem exercitus seu boletum vi no glo. supra de prob. sc. sc. et. glo. et. duci in h. supra illi. Ibi magistratus. dicti et potestas faciendo magistratus et de regalibus quoniam ex. l. regis populi romanum transiunct in principem. omne potestatem sibi vi in Li. post prim. f. de offi. grec. p. o. et. f. et in Li. quartu. columna. C. de veteri iura enude et p. tec. talis potestas ut apud principē. p. tur in auct. de defensio. c. p. totu. et qd. ibi no. in. S. nulla et supra de pace iura. f. in. S. judicis. cum ibi no. gl. vi ibi plene vita i primo notabil. Juridicio tamen datur pluribus alijs modis vi no. in. f. et quia. f. de iurisdict. omni. ludi. Ibi expedientiam. et facienda in deo. S. judicis et supra de pace tein. S. iudex et supra que sunt prima causa. bene. aut. in. h. item qui domino. Circum autē creare tabelliones ut de regibus et ad salum principem spectet dicti. Jano. q. sic is et. cum. p. abello extra de fide instru. l. b. v. vero ditu. q. nō sed q. imo et episcopi barones et alijs comites habentia plena iurisdict. posse sunt creare notarios prout ipse no. in summa co. et. q. g. bus insfr. et. Bar. sequitur bac opinione. l. m. aliter. f. de. adop. et. q. iudex possit tabellione p. p. officio et ipius punire. Iubem. C. de defens. et. creat et. c. de offici. c. s. f. in auct. de telo. cuius. et. exp. p. ncialis. de quo dicatis vi per Bartolatus. i. l. d. aliter. et. p. Bal. w. l. C. de tellamen. et per canonistas in dicto. c. cum. p. abello.